
v v,
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO

I.
Smluvní strany

1. Střední pr6myslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem: Ostrava, Vítkovice, Zengrova 822/1
zastoupena: Mgr. Tomáš Řežáb- ředitel
IČ: 00602141
DIČ: CZ00602141

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizacestavby:

Mgr. Tomáš Řežáb,Mgr. Vladimír Mokrohajský

(dále jen "objednater')

2. INTOZA s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizacestavby:

Varšavská 1866/103, 70900 Ostrava-Hu1váky
Tomášem Závadou, jednatelem společnosti
25873261
CZ25873261

iIIIIIII
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

(dále jen ,,zhotovitel")

•

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanskéhozákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údaje, ozrrámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě zrněny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údejů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čI. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH" a "zveřejněný účet").
V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu,
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozívěty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A OPRAVA FASÁDY SPŠ OSTRAVA-
VmOVrCE\\

1



•

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

O. Zhotovite1 'potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dna, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čI. V odst. 1 této smlouvy.

7. Účelem smlouvy je zlepšení tepelně-technických vlastností stávající hlavní budovy školy.

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svtlj náklad a nebezpečí stavbu
"VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTlNY A OPRAVA FASÁDY SPŠ OSTRAVA-VÍTKOVICE"
(dále jen "stavba")

Smluvní strany se dohodly na změně textu smlouvy takto:

V.
Cena za dílo

Cena za provedené dílo se rozšiřuje o požadované vícepráce:

Původní cena bez DPH

Vícepráce a méněpráce

23,100.000,- Kč

- 6.000,- Kč

Nová cena bez DPH
DPH 21 %

Nová cena včetně DPH

23,094.000,- Kč

4,849.740,- Kč

27,943.740,- Kč

Souhrnný rozpočet je nedílnou přílohou Č. 1 této smlouvy.

V Ostravě dne"21.08.2019 V Ostravě dne 21.08.2019

za objednatele
Mgr. Tomáš Řežáb
ředitel

za zhotovitele
Tomáš Závada
jednatel společnosti

Sffednf průmyslovó Ikolo
OSTRAVA - VfTKOVICE

2
přlspěvkovó organizace

INTOZA s.r.o. (!)
Varšavská 1866/103

70900 Ostrava-Hulvá:,<y
JČ: 25873261 DIČ: CZ258732ti1

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A OPRAVA FASÁDY SPŠ OSTRAVA-
VÍTKOVlCE 2 X



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019001
Výměna střešní krytiny a oprava fasády SPŠ Ostrava -
Vítkovice

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Kateřina
Niklová

Rozpis ceny Celkem

HSV 95158,67

PSV -101 158,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -5999,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -5 999,98 CZK

Základní DPH 21 % -1 260,00 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem s DPH -7 260,00 CZK

v

~=

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní
DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

002 Více a méněpráce O -5999,98 -1 260,00 -7259,98 100

001 Méněpráce a vícepráce - žlaby a O -160708,59 -33748,80 -194457,39 2678kotllky, bednění

002 Vícepráce - odpad přístavek O 22626,00 4751,46 27377,46 -377

003 Vícepráce - oprava kroků dle O 1 410973,01 296304,33 1 707277,34 ####
mykologického průzkumu

006 Méněpráce O -1 402950,03 -294619,51 -1 697569,54 ####

007 Vícepráce kontralatě O 124059,63 26052,52 150112,15 ####

Celkem za stavbu O -5999,98 -1 260,00 -7259,98 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4065,00 -68

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 849,06 -31

62 Úprava povrchů vnějších HSV -99225,00 1654

96 Bourání konstrukcí HSV 145528,00 -2425

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 22626,00 -377

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 235,75 -21

997 Přesun sutě HSV 19079,86 -318

762 Konstrukce tesařské PSV 283593,86 -4727

764 Konstrukce klempířské PSV -592950,80 9883

766 Konstrukce truhlářské PSV 23967,00 -399

783 Nátěry PSV 184097,06 -3068

784 Malby PSV 134,23 -2

Cena celkem -5999,98 100
\.........-

Z racováno ro ramem BUILD ower © RTS a.s. ~ Stránka 2 z 2p s,p 9 p

••


